
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: dott.ssa Gabriella Orazi 
       
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

 
Tel. +39 040 558 8782 
protocollodsv@units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 

 

Oggetto: Elezioni dei componenti della Giunta di Dipartimento di Scienze della Vita – triennio 
2024-2027.  

 
IL DIRETTORE 

 
RICHIAMATO il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Vita, in particolare l’art. n. 

10, che disciplina la composizione della Giunta del Dipartimento e le relative 
modalità di indizione delle elezioni;  

 
CONSIDERATA la possibilità di usufruire del sistema di voto elettronico Eligo  
 

DECRETA 
 

ART. 1 di indire per il giorno MERCOLEDI’ 16 OTTOBRE 2024, dalle ore 9.30 alle ore 13.30, 
in modalità telematica tramite il sistema di voto elettronico Eligo, le elezioni di n. 6 
componenti del personale docente; n. 2 componenti del personale tecnico-
amministrativa, e n. 2 studenti, per la formazione della Giunta del Dipartimento di 
Scienze della Vita, per il triennio 2024-2027;  

 
ART. 2 di stabilire che le candidature devono pervenire al Direttore entro e non oltre le ore 

14.00 del giorno LUNEDI’ 7 OTTOBRE 2024; 
 
ART. 2 di individuare, per il corpo elettorale del personale docente, in qualità di elettorato 

attivo, tutto il personale docente afferente al Dipartimento ed in qualità di elettorato 
passivo, tutto il personale docente afferente al Dipartimento, esclusi i docenti con 
nomina di Delegato del Direttore, per il triennio 2024-2027;  

 
ART. 3 di individuare, per il corpo elettorale del personale tecnico-amministrativo, in qualità 

di elettorato attivo e passivo, il personale tecnico-amministrativo che risulterà eletto 
dalle elezioni, indette per il giorno 2 ottobre 2024, con rep. n. 1051/2024, prot. n. 5020 
del 04/09/2024, quale rappresentante in Consiglio di Dipartimento, per il triennio 2024-
2027;  

 
ART. 4  di individuare, per il corpo elettorale degli studenti, in qualità di elettorato attivo e 

passivo, gli studenti rappresentanti nel Consiglio di Dipartimento per il biennio 2023-
2025. 

 
Il Direttore 

prof. Ivan Donati 

 


		2024-09-05T11:13:28+0200
	IT
	Ivan Donati




